
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/40861/completo_relatorio_termo_adjudicado_completo_130710571.html 1/1

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 11772124-C/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 32/2022 referente à Registro de preços para aquisição de combustíveis diversos (Óleo Diesel S10 e Gasolina), para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social e Secretaria

Fornecedor : O M DO ROSARIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS - 44.375.173/0001-60

Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado

Econ.
% Econ. R$

1 585.000,00 Litros GASOLINA COMUM ALESAT ALESAT R$ 7,57 R$
4.428.450,00

R$ 7,63 R$
4.463.550,00

0,79% R$ 0,06

2 850.000,00 Litros ÓLEO DIESEL S10 ALESAT ALESAT R$ 7,25 R$
6.162.500,00

R$ 7,35 R$
6.247.500,00

1,36% R$ 0,10

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 10.590.950,00 R$ 10.711.050,00 1,12% 120.100,00

Augusto Corrêa - Pará, 03 de Maio de 2022 

JOSÉ GEISON RIBEIRO SILVA 
PREGOEIRO 

O PREGOEIRO do MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA comunica aos interessados e participantes do

Municipal de Meio Ambiente de Augusto Corrêa/PA, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame
a empresa:

03/05/22, 19:34 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

                       1,12% R$ 120.100,00                  Subtotal Adjudicado: R$ 10.590.950,00 Subtotal Orçado: R$10.711.050,00


		2022-05-03T17:47:46-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272




